
МНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛБНАЯ ШКОЛА № 4» СЕЛА ПРОХОРЫ 

СПАССКОЕО РАЙОНА ПРИМОРСКОЕО КРАЯ

ПРИКАЗ

ЗЕ08.2022 г. № 131-А

О создании комиссии по контролю 
качества питания с участием родителей

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методичееких рекомендаций МР 2.4.0180- 
20 от 18.05.2020Г Роспотребнадзора Росеийской Федерации «Родительский 
контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных 
организациях».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 
организацией горячего питания обучающихся МБОУ СОШ № 4 с. Прохоры в 2022- 
2023 учебном году в следующем составе:
Председатель комиесии -  Ломаева М.В. -  учитель английского языка.
Члены комиссии:
- Кривец А.Н. -  учитель русского языка и литературы;
- Ревуцкая 0-А. председатель родительского комитета, -
- Мазуренко Л.Л. -  родитель учащейея 6 класса
2. Утвердить положение о комиссии по контролю качества питания с участием 
родителей в МБОУ СОШ № 4 с. Прохоры.
3. Утвердить план работы щкольной комиссии по контролю качества питания с 
участием родителей.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор щколы МБОУ СОШ №

С приказом ознакомлены:

М.В. Ломаева;

А.А. Сивер

О.А. Ревуцкая.

Л.Л. Мазуренко;


